UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade
de SrasIli'' no uso do. sisas .)tribuiçUes estatutárias e regi
untai

RESOLVE:

dcsigsar o Frofsor CHARLES CUT UZLLER, dc ii
partas de Econoã; para responder pela Prosid3nc1a da
Congregação dct Carreira dos Cursos do Ci3ncias Snciais e Eco
nomla,ranto a wi.tsZíncla da titular no periodrl de 15 a
19/12/75.

de, dc:zcinbro d 	975

AMADEU CURY
Rei tor

rnS-CEG-In

	Page 1